
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 14.01.2008 

 
 
 

U s n e s e n í 
                                            z 1. schůze rady města ze dne 14. ledna 2008 
 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2008 - 1/1 Spojka čp. 150  

Mgr. Hendrych 
2008 - 2/1 Šárka čp. 266  

Mgr. Hendrych 
2008 - 3/1 Procházkova čp. 818  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2008 - 4/1 Palackého čp. 77  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2008 - 5/1 p. p. 1516/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 6/1 p. p. 1389/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2008 - 7/1 st. p. 272/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 8/1 p.. p. 99/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2008 - 9/1 p. p. 1223/2, k. ú. Libeč  

Mgr. Hendrych 
2008 - 10/1 p. p. 2124/1, k. ú. Babí  

Mgr. Hendrych 
2008 - 11/1 p. p. 1974, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 12/1 p. p. 780/4, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 13/1 p. p. 896/5, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 14/1 p. p. 236/251, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 15/1 p. p. 933/15 a další, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 16/1 p. p. 38/3, k. ú. Bezděkov u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2008 - 17/1 p. p. 494/3, p. p. 494/2, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 18/1 p. p. 721/8, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2008 - 19/1 p. p. 1331, k. ú. Volanov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 20/1 p. p. 273/182, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 21/1 p. p. 1220/2, p. p. 1222/4, k.ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 

1 



2008 - 22/1 st. p. 188/4, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2008 - 23/1 p. p. 1223/2, k. ú. Libeč  
Mgr. Hendrych 

2008 - 24/1 p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2008 - 25/1 p. p. 2251 a další, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2008 - 26/1 p. p. 2108/2, k. ú. Mladé Buky  
Mgr. Hendrych 

2008 - 27/1 p. p. 2865 a další, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

Majetek města - různé 
2008 - 28/1 TJ LOKOMOTIVA Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 29/1 Veřejná zakázka - geodetické práce  

Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2008 - 30/1 Finanční příspěvky  

Mgr. Adamec 
2008 - 31/1 První občánek města Trutnova  

Mgr. Adamec 
Různé 
2008 - 32/1 Publikace "Uliční názvosloví města Trutnova"  

Ing. Horynová 
2008 - 33/1 Nové názvy ulic  

Ing. Horynová 
2008 - 34/1 Půjčky ze SFRB - Ing. Pavel Cermánek  

Ing. Horynová 
2008 - 35/1 Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení  

Ing. Horynová 
2008 - 36/1 VŘ "Společenské centrum Trutnovska pro kulturu..."  

Ing. Horynová 
2008 - 37/1 VŘ "Regulační plán městské památkové zóny"  

Ing. Horynová 
2008 - 38/1 Sdružení pro TIC Trutnov  

Mgr. Adamec 
2008 - 39/1 Czech POINT - správní poplatky  

Mgr. Adamec 
2008 - 40/1 Kasační stížnost - regulace cen nájmu  

Mgr. Adamec 
2008 - 41/1 VŘ -      - VŘ na byt  

Mgr. Adamec 
2008 - 42/1 Příští schůze rady města  

Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2007 - 1315 ] RM 01.01 Urč.:Ing. Horynová T : splněn 
[ 2007 - 1445 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                          T : splněn 
[ 2007 - 1447 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2007 - 1448 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2007 - 1451 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2007 - 1468 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Karpíšek T : 28.01.2008 
[ 2007 - 1505 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
 
 
 

2 



Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2008 - 1 ] 
Spojka čp. 150 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.02.2008 * 
alternativně: 
A1. nesouhlasit s prodejem 3 bytových jednotek - č. 150/1, č. 150/2 a č. 150/3 dle nabídek ze dne 
30.11.2007 
A2. schválit nové zveřejnění prodeje těchto tří  bytových jednotek v domě čp. 150 na st. p. 845, v ulici Spojka, 
včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku st. p. 845, v části města Dolní 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, dle Zásad pro prodej... (kromě změny v § 14, odst. 1 - platí úhrada v plné 
výši kupní ceny před podpisem kupní smlouvy, a to do dvou měsíců od schválení zastupitelstvem města, ale 
bez uplatnění slevy 20 % ze sjednané ceny), za nabídkové ceny schválené pro 2. kolo 17. prodejní vlny 
 
B1. nesouhlasit s prodejem 2 bytových jednotek - č. 150/1 a č. 150/3 dle nabídek ze dne 30.11.2007 
B2. schválit nové zveřejnění prodeje těchto bytových jednotek v domě čp. 150 na st. p. 845, v ulici Spojka, 
včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku st. p. 845, v části města Dolní 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, dle Zásad pro prodej... (kromě změny v § 14, odst. 1 - platí úhrada v plné 
výši kupní ceny před podpisem kupní smlouvy, a to do dvou měsíců od schválení zastupitelstvem města, ale 
bez uplatnění slevy 20 % ze sjednané ceny), za nabídkové ceny schválené pro 2. kolo 17. prodejní vlny 
B3. schválit prodej bytové jednotky č.  v I. NP do vlastnictví nájemci pí  , trvale bytem 

  , za nabídkovou cenu 109509,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 
87607,- Kč. 
 
[ 2008 - 2 ] 
Šárka čp. 266 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.02.2008 * 
nesouhlasit s prodejem 3 bytových jednotek - č. 266/1, č. 266/4 a č. 266/5, dle nabídek ze dne 30.11.2007 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:18.02.2008 * 
schválit nové zveřejnění prodeje těchto bytových jednotek v domě čp. 266 na st. p. 1139, v ulici Šárka, včetně 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku st. p. 1139, v části města Střední 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, dle Zásad pro prodej... (kromě změny v § 14, odst. 1 - platí úhrada v plné 
výši kupní ceny před podpisem kupní smlouvy, a to do dvou měsíců od schválení zastupitelstvem města, ale 
bez uplatnění slevy 20 % ze sjednané ceny), za nabídkové ceny schválené pro 2. kolo 17. prodejní vlny 
 
[ 2008 - 3 ] 
Procházkova čp. 818 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.02.2008 * 
schválit záměr prodeje domu čp. 818 Procházkova v k. ú. a obci Trutnov, část obce Střední Předměstí, 
obecným zveřejněním s nabídkovou cenou 7350000,- Kč. Zveřejnění bude provedeno na dobu min. 30 dnů. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2008 - 4 ] 
Palackého čp. 77 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 *  
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 77 Palackého, umístěné v I. NP o celkové výměře 
114.83  (2 prodejny 20.20  a 48.43 m2, 1 kancelář 8.54 m2, 1 sklad 13.00 m2, 3 chodby o celkové výměře 
16.35 m2, 1 WC 1.93 m2, 1 umývárna 1.31 m2 a 1 kotelna 5.07 m2) s pí  , bytem  

3 



  , na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 2600,- Kč/m2/rok za prodejny, kancelář, 
1400,- Kč/m2/rok za sklad, chodby, 1350,- Kč/m2/rok za umývárnu, WC, 1490,- Kč/m2/rok za kotelnu, včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem zřízení prodejny těhotenské, dětské módy, 
dětského nábytku, hraček. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému 
způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru 
nájemci uhrazeno. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2008 - 5 ] 
p. p. 1516/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 1516/1 (cca 340 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Kryblická, Družstvu 
nájemníků Kryblická 427 Trutnov, k rozšíření vlastního pozemku za kupní cenu 200,- Kč/m2. Kupující dále 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. Geometrický plán na 
rozdělení pozemku hradí z jedné poloviny. 
* 01.02 * 
se zřízením věcného břemene práva cesty po části p. p. 1516/1 o ploše cca 92 m2 ve prospěch Bytového 
družstva Kryblická 428 Trutnov, jako budoucího oprávněného. Náklady spojené se zřízením věcného 
břemene hradí oprávněný. 
* 01.03 * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 1516/1 (cca 323 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Kryblická, Bytovému 
družstvu Kryblická 428 Trutnov, k rozšíření vlastního pozemku za kupní cenu 200,- Kč/m2. Kupující uhradí 
veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. Geometrický plán na rozdělení 
pozemku hradí z jedné poloviny. 
 
[ 2008 - 6 ] 
p. p. 1389/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1389/1 (cca 342 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova  

  k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. Zveřejnění vyvěsit v čp. 19 ul. Náchodská. 
* 01.02 * 
s ukončením nájemního vztahu s p.   dohodou k 29.2.2008, který má dle nájemní smlouvy č. 
260048 pronajatou část p. p. 1389/1 (cca 342 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova na dobu neurčitou. 
 
[ 2008 - 7 ] 
st. p. 272/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část st. p. 272/1 (cca 15 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Hradební, pí 

  k umístění a provozu stávajícího prodejního stánku (květiny) na dobu neurčitou za 
nájemné 500,- Kč/m2/rok. 
* 01.02 * 
s ukončením nájemního vztahu s p.  , který má dle nájemní smlouvy č. 960922 pronajatou 
část st. p. 272/1 (cca 15 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Hradební, k umístění a provozu stávajícího prodejního stánku 
(květiny) dohodou k 29.2.2008. 
 
 
 
 
 
 

4 



[ 2008 - 8 ] 
p.. p. 99/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.02.2008 * 
neschválit prodej pozemků v k. ú. Poříčí u Trutnov, t.j. části p. p. 99/1 (cca 35 m2) manž.    

 a části p. p. 99/1 (cca 140 m2) manž.         
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 99/1 v k. ú. Poříčí u Trutnova  
1.cca 35 m2 manž.      
2.cca 140 m2 manž.      
k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba není povolena.  
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2008 - 9 ] 
p. p. 1223/2, k. ú. Libeč 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.02.2008 * 
schválit prodej části p. p. 1223/2 (cca 1000 m2) v k. ú. Libeč manž.     k výstavbě 
rodinného domu za nabízenou kupní cenu 200,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem 
včetně geometrického plánu na rozdělení pozemku, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 10 ] 
p. p. 2124/1, k. ú. Babí 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.02.2008 * 
schválit prodej části p. p. 2124/1 (cca 135 m2) v k. ú. Babí p.       
za nabízenou kupní cenu 160,- Kč/m2. Zbývající část p. p. 2124/1 o výměře cca 69 m2 bude ponechána v 
majetku města Trutnov. Jedná se o komunikaci. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem včetně 
geometrického plánu na rozdělení pozemku, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 11 ] 
p. p. 1974, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.02.2008 * 
schválit prodej částí p. p. 1974 (3 x cca 18 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. V Údolíčku, manž.  a 

    , manž.  a      a p.  
        za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující 

uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 12 ] 
p. p. 780/4, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.02.2008 * 
schválit prodej části p. p. 780/4 (cca 7 m2) v k. ú. Horní Staré Město Společenství vlastníků jednotek U Hřiště 
čp. 371, Trutnov, pozemek pod vchodovým přístřeškem do čp. 371, za nabízenou kupní cenu 300,- Kč/m2. 
Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, včetně geometrického plánu na zaměření pozemku, 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
 
 

5 



[ 2008 - 13 ] 
p. p. 896/5, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.02.2008 * 
neschválit prodej části p. p. 896/5 (cca 30 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Nad Plovárnou, p.   k 
výstavbě zděné garáže 
 
[ 2008 - 14 ] 
p. p. 236/251, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.02.2008 * 
neschválit prodej části p. p. 236/251 (cca 16 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Foerstrova, manž.   a  

  k výstavbě přístřešku pro 3 automobily. 
 
[ 2008 - 15 ] 
p. p. 933/15 a další, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s výpůjčkou části p. p. 933/15 (cca 550 m2), p. p. 933/16, p. p. 2019 a části p. p. 2015 (cca 330 m2) v k.ú. 
Horní Staré Město společnosti ESN ekonomická správa nemovitostí - spol. s r. o. k vybudování parkovišť 
(celkem 88 parkovacích míst) včetně dopravního značení, sadových úprav, fontány a chodníku mezi 
jednotlivými parkovišti na výše uvedených pozemcích v majetku města na dobu určitou do 31.12.2009, t.j. do 
doby kolaudace stavby. Do 90 dnů po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí bude uzavřena darovací 
smlouva na převod části p. p. 933/15 (cca 120 m2), t.j. pod vyhrazeným parkovištěm pro dopravní obsluhu 
prodejny K + B Expert a části p. p. 933/16 (cca 1244 m2), t.j. parkovací plochy s 38 + 2 stání. Zároveň 
bude uzavřena smlouva o převodu zkolaudované stavby na p.p. , p. p. , p. p.  a části p. p. 

 v k. ú. Horní Staré Město (parkoviště, chodník, fontána, zeleň, atd.) za kupní cenu 1,- Kč na město 
Trutnov. Náklady spojené s převody hradí ESN – ekonomická správa nemovitostí, spol. s r. o. 
 

d o p o r u č u j e 
* 02.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.02.2008 * 
schválit darování části p. p. 933/15 (cca 120 m2), t.j. pozemek pod vyhrazeným parkovištěm pro dopravní 
obsluhu prodejny K + B Expert a části p. p. 933/16 (cca 1244 m2), t.j. parkovací plochy s 38 + 2 stání s tím, že 
darovací smlouva bude uzavřena do 90 dnů po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí a zároveň bude 
uzavřena smlouva o převodu zkolaudované stavby na p. p. , p. p. , p. p.  a části p. p.  
v k. ú. Horní Staré Město (parkoviště, chodník, fontána, zeleň atd.) za kupní cenu 1,- Kč na město Trutnov. 
Náklady spojené s převody hradí ESN ekonomická správa nemovitostí - spol. s r. o. 
 
[ 2008 - 16 ] 
p. p. 38/3, k. ú. Bezděkov u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.02.2008 * 
schválit prodej části p. p. 38/3 (16 m2) v k. ú. Bezděkov u Trutnova p.   a pí  

         pozemku pod částí chatky ve vlastnictví 
jmenovaných za nabízenou kupní cenu 200,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 17 ] 
p. p. 494/3, p. p. 494/2, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.02.2008 * 
souhlasit s výkupem části p. p. 494/3 (cca 800 m2) a části p. p. 494/2 (cca 650 m2) v k. ú. Dolní Staré Město 
za kupní cenu dle znaleckého posudku (tj. cca 117.30 Kč/m2) od společnosti ARKADIA a. s. s tím, že veškeré 

6 



náklady spojené s výkupem hradí město Trutnov. 
 
[ 2008 - 18 ] 
p. p. 721/8, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.02.2008 * 
neschválit prodej části p. p. 721/8 (cca 68 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. U Hřbitova, manž.    

     
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2008 - 19 ] 
p. p. 1331, k. ú. Volanov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 1331 (cca 55 m2) v k. ú. Volanov p.  , pí  , p.  

 a pí  , zastoupené   , za účelem vybudování napojení 
komunikace na p. p. 250/8 (spolumajitelé             

) na komunikaci na p. p. 1331 v k. ú. Volanov. Pronájem bude realizován na dobu neurčitou za 
nájemné 1,- Kč/m2/rok 
 
[ 2008 - 20 ] 
p. p. 273/182, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 273/182 (cca 240 m2) v k. ú. Trutnov, ul. O. Nedbala, p.   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů 
není povolena. 
 
[ 2008 - 21 ] 
p. p. 1220/2, p. p. 1222/4, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 1220/2 (1291 m2) a p. p. 1222/4 (945 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   k 
sečení trávy, sušení sena a chovu domácích zvířat na dobu neurčitou za nájemné 0.10 Kč/m2/rok. Jakákoliv 
výstavba nebo výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2008 - 22 ] 
st. p. 188/4, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části st. p. 188/4 (cca 13 m2) v k. ú. Trutnov p.   ke zřízení odvodnění a 
částečné úpravě zadní části domu čp.  na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. 
 
[ 2008 - 23 ] 
p. p. 1223/2, k. ú. Libeč 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 1223/2 (cca 1009 m2) v k. ú. Libeč manž.  a   k zahrádkářským 
účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 1,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů není 
povolena. 
 

7 



[ 2008 - 24 ] 
p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2213/15 (1 m2) v k. ú. Trutnov, Svatojánské náměstí, k umístění reklamního poutače 
typu "A" společnosti DERMA OBUV s. r. o. na dobu určitou 263 dnů, a to od 21.1.2008 do 9.10.2008, za 
nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. celkem 789,- Kč. 
 
[ 2008 - 25 ] 
p. p. 2251 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene práva vstupu a vjezdu na pozemkové parcely č. 2251 o ploše 16 m2, 
č. 2858/2 o ploše 18 m2 a č. 2808 o ploše 3 m2 v k. ú. Trutnov, dále práva trvalého uložení a provozu stavby 
vodovodní přípojky ve výše uvedených pozemcích pro firmu Vodovody a kanalizace Trutnov a. s., jako 
oprávněného. Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se 
zřízením věcného břemene. Třetím účastníkem smluvního vztahu bude    jako 
oprávněný ze smlouvy č. 04B147, kterému bude v plné výši vrácena již uhrazená dílčí platba ve výši 1845,- 
Kč. 
 
[ 2008 - 26 ] 
p. p. , k. ú. Mladé Buky 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněné manželé , spočívajícího v právu 
uložení, údržby, oprav a provozování stavby podzemní kanalizační přípojky na p. p.  v k. ú. Mladé Buky 
v délce 14 m, šíři 3.15 m. Jednotková cena 33.33 Kč/m2+ 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene uhradí oprávnění. 
 
[ 2008 - 27 ] 
p. p. 2865 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zrušením usnesení RM 2007-160/3 ze dne 12.2.2007 a usnesením RM 2007-736/12 ze dne 15.6.2007 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2008 - 28 ] 
TJ LOKOMOTIVA Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením smlouvy o poskytnutí příspěvku na rok 2008 TJ Lokomotiva Trutnov na provoz a údržbu 
předmětu nájmu dle nájemní smlouvy 240779 a s předloženým splátkovým kalendářem na poskytnutí 
finančního příspěvku. 
 
[ 2008 - 29 ] 
Veřejná zakázka - geodetické práce 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
soutěžní podmínky vyzývacího řízení města Trutnova - majetkového odboru k zajištění dodavatele na 
veřejnou zakázku na provádění geodetických prací pro město Trutnov dle předloženého návrhu 
 

8 



Finanční záležitosti 
 
[ 2008 - 30 ] 
Finanční příspěvky 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
poskytnutí finančního příspěvku ve výši 50000,- Kč sportovnímu klubu Olfin Car-Vella Trutnov na úpravu 
lyžařských běžeckých tratí v zimní sezoně 2007-2008 
* 01.02 * 
posunutí termínu dočerpání finančního příspěvku poskytnutého v roce 2007 ve výši 400000,- Kč FK Sokol 
Vrapo Volanov na rekonstrukci a úpravu kabin do 31.5.2008 
* 01.03 * 
využití finančního příspěvku poskytnutého v roce 2007 ve výši 10000,- Kč Nadačnímu fondu pro děti ZŠ 
Mládežnická na zajištění účasti tanečního páru ReBels teamu na jiné mezinárodní soutěži do 30.6.2008 
 
[ 2008 - 31 ] 
První občánek města Trutnova 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5000,- Kč první občance města Trutnova, narozené v roce 2008 v 
Trutnově, kterou je      
 
Různé 
 
[ 2008 - 32 ] 
Publikace "Uliční názvosloví města Trutnova" 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
ustavení redakční rady pro vydání publikace "Uliční názvosloví města Trutnova" (pracovní název( ve složení 
prof. PhDr. Vladimír Wolf, Jan Slovík, Mgr. Helena Vašatová, Ing. Veronika Svobodová, Michal Vojtěch, 
Vlastimil Málek, Ing. Günter Fiedler 
 

j m e n u j e 
* 02.01 * 
prof. PhDr. Vladimíra Wolfa vedoucím redakční rady 
 
[ 2008 - 33 ] 
Nové názvy ulic 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.02.2008 * 
schválit nové názvy ulicím na území města dle předloženého návrhu 
 
[ 2008 - 34 ] 
Půjčky ze SFRB - Ing. Pavel Cermánek 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
dodatek č. 1 ke smlouvě č. R/04/07 o poskytnutí prostředků ze SFRB dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:28.01.2008 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí prostředků ze SFRB s Ing. Pavlem Cermánkem 
 
 

9 



[ 2008 - 35 ] 
Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
zástavní smlouvu pro manž.  a   dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:28.01.2008 * 
zajistit uzavření zástavní smlouvy s manž.  a   
 
[ 2008 - 36 ] 
VŘ "Společenské centrum Trutnovska pro kulturu..." 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na zpracovatele žádosti o dotaci na akci "Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný 
čas" dle předloženého návrhu soutěžních podmínek 
 

j m e n u j e 
* 02.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2008 - 37 ] 
VŘ "Regulační plán městské památkové zóny" 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na zpracovatele územně plánovací dokumentace "Regulační plán městské památkové zóny v 
Trutnově" dle předloženého návrhu 
 

j m e n u j e 
* 02.01 * 
komisi pro otvírání a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2008 - 38 ] 
Sdružení pro TIC Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 1290000,- Kč podle podmínek smlouvy se Sdružením pro 
turistické informační centrum Trutnov dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:28.01.2008 * 
zajistit uzavření smlouvy dle předloženého návrhu 
* 02.02 Urč:Mgr. Rathouský T:28.01.2008 * 
doplnit smlouvu o bod, že Sdružení pro TIC Trutnov předloží vyúčtování finančního příspěvku 1x za rok RM  
 
[ 2008 - 39 ] 
Czech POINT - správní poplatky 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
správní poplatky za výpis z registru živnostenského podnikání ve výši 15,- Kč za každou i započatou stranu 
* 01.02 * 
správní poplatky za výpis z obchodního rejstříku ve výši 100,- Kč za první stranu a 50,- Kč za další i 
započatou stranu 

10 



* 01.03 * 
správní poplatky za výpis z katastru nemovitostí ve výši 100,- Kč za první stranu a 50,- Kč za další i započatou 
stranu 
* 01.04 * 
správní poplatky za výpis z rejstříku trestů ve výši 50,- Kč. 
 
[ 2008 - 40 ] 
Kasační stížnost - regulace cen nájmu 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s podáním kasační stížnosti proti rozsudku Městského soudu v Praze ve věci č.j. 8 Ca 8/2006 dle 
předloženého návrhu 
 
[ 2008 - 41 ] 
VŘ -      - VŘ na byt 

rada města 
u r č u j e , 

* 01.01 * 
že družstevní podíl opatrované    v SBD Trutnov se sídlem   , 
spojený s právem nájmu bytu č.  o vel. 1+2 I. kat. ve II. NP na adrese         

 bude převeden podle předloženého návrhu 
 
[ 2008 - 42 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 28. ledna 2008 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ 
 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Ivan Adamec  Mgr. Tomáš Hendrych 
  starosta města Trutnova           místostarosta 

11 


